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 DIGITUS LC/LC Coupler, OM4, Color RAL 4003 4016032342298DN-96019-1

  

 

  Instalacje wykonane z komponentów oferty systemu okablowania strukturalnego Digitus® Professional sa kwalifikowane do uzyskania 

bezplatnego certyfikatu gwarancyjnego Assmann oraz 25-letniej gwarancji systemowej na tor transmisyjny. 

 
 

l  Adapter LC / LC duplex, wielomodowy OM4

l  Wpinanie/wypinanie: max 1000 cykli

l  Temperatura pracy: -40st.C do +85st.C

l  Ferrula ceramiczna - cyrkonia, tuleja fosforobraz

l  Obudowa: elastomer bezhalogenowy, ognioodporny

l  Kolor: fiolet (RAL4003)
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 DIGITUS LC/LC Coupler, OM4, Color RAL 4003 4016032342298DN-96019-1

 

  

 Logistyka
Ilość 

(szt.) 

Ciężar 

(kg) 

Głębokość
(cm) 

Szerokość 

(cm) 

Wysokość
(cm) 

cm³ 

Jednostka pakowania Karton 200 1,90 10,50 16,00 21,50 3612,00 

Jednostka pakowania - wewnątrz  20 0,19 1,00 16,00 21,50 344,00 

Jednostka pakowania - pojedyncze 1 0,01 1,00 3,50 3,00 10,50 

Masa jednostkowa netto bez opakowania 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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